
Id: VFAKI-GYPKL-WIXGD-LYZMF-EBXFH. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR XII/169/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków, w których 

wykonano prace konserwatorskie, restauratorskie, wykonano remont lub poddano je procesowi 

rewitalizacji oraz udzielania pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475), 

Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/1377/09 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków, w których wykonano prace konserwatorskie, 

restauratorskie, wykonano remont lub poddano je procesowi rewitalizacji oraz udzielania pomocy de 

minimis (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 39, poz. 304), zmienionej uchwałą Nr XCV/1735/10 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 września 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 322, poz. 2767), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) udział środków publicznych w kosztach prac, o których mowa w § 5 ust. 1, nie przekracza 50% tych 

kosztów; oraz”;

2) w § 5 skreśla się ust. 3; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 



Id: VFAKI-GYPKL-WIXGD-LYZMF-EBXFH. Podpisany Strona 2 z 3

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK



Id: VFAKI-GYPKL-WIXGD-LYZMF-EBXFH. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik do Uchwały Nr XII/169/11
Rady Miejskiej w Łodzi
z dnia 20 kwietnia 2011 r.

......................................................... 

imię i nazwisko (nazwa) podatnika 

……………………………………. 

adres zamieszkania (siedziby) 
……………………………………. 

OŚWIADCZENIE 
o wysokości poniesionych kosztów 

Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr LXXII/1377/09 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
30 grudnia 2009 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości budynków, w których wykonano 
prace konserwatorskie, restauratorskie, wykonano remont lub poddano je procesowi rewitalizacji oraz 
udzielania pomocy de minimis, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XCV/1735/10 z dnia 
22 września 2010 r. i Nr XII/169/11 z dnia 20 kwietnia 2011 r., oświadczam, że całkowite koszty prac, 
o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały, w budynku zlokalizowanym przy ul. …………………………….. 
nr ….……. o powierzchni użytkowej ……………… m2 , położonego na działce nr ………. wyniosły 
………………...……… zł. 

Jednocześnie oświadczam, że: 

1) na wykonanie prac, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały, otrzymałem/nie otrzymałem* innej pomocy 
ze środków publicznych; 

2) do kosztów, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały, nie zaliczono nakładów, które stały się podstawą do 
zwolnienia od podatku od nieruchomości na podstawie innych uchwał Rady Miejskiej w Łodzi; 

3) udział środków publicznych w kosztach prac, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały, nie przekracza 
50% tych kosztów. 

…………………………. 

podpis podatnika 

.................................................. 

miejscowość, data 


